petua, & ex se irrevocabilia. Secundò, quia beneficia Ecclesiastica sunt stipendia bonorum Ecclesie, & non decet privari eos, qui ut boni Ministri habent ius quæsitum, nisi probetur non esse bonos Ministros: at Prelationes Regulares non sunt Beneficia Ecclesiastica, imò potius comparari Beneficijs annualibus ad nutum amovilibus, quia ut plurimum sunt temporariæ, tum etiam, quia Religiosi non habent velle, neque nolle, & sic causa legitima debet intervenire, ut prirentur, non tamen tanta esse debet, quanta est necessaria, ut Clericus, qui habet velle, & nolle, à suo Beneficio expellatur. Et propter has causas Innocentius 3. cap. qualiter, & quando el. 2. de accusat. assignans formam procedendi in causis Ecclesiasticis, addit. Hunc tamen ordinem contra Regulares personas, non credimus esse usque quaque servandum, quæ (cum causa requirit) facilius, & liberalius suis possunt administrationibus amoveri.

27. Y en mejores terminos Suar. tom. 4. de Relig. lib. 10. cap. 11. fol. 765. ibi: Est præterea supponendū in his tribus procedēdi modis aliquē ordinem, & formam postulari ex iure positivo Ecclesiastico, vel civili, quæ à secularibus iudicibus servanda est, ut iustè, & interdum etiam validè procedant: præter hanc autem formam considerari posse solam illam, quæ ex iure naturali, et gentium requiritur, et sufficit, ut facti veritate sufficienter inspecta possit ferri humanum iudicium, sufficit, inquam, per se loquendo, seu vbi peculiare ius positivum non obligaverit. Hæc ergo posterior forma, in qua sine strepitu, et figura iudicii secularis, plene, et simpliciter procedi potest ad iustitiam servandam, explicanda à nobis est, quia in statu Religioso, tamquam magis conveniens, est consuetudine recepta, & per Canones, et Doctores approbata. Ita significavit Innoc. 3. in cap. qualiter, et quando, vbi explicato progressu iudiciali, concludit: Hunc tamen ordinem circa Regulares personas non credimus usque quaque servandum. Et Bonifacius 8. de hac re speciale privilegium mendicantibus concessit, quod refertur in Compendio Mendicantium, verb. correctio Fratrum, et in lib. monumenta ordinis, concess. 499. et in Compendio privilegiorum societatis, verb. correctio. §. 1. Ad notārent etiam Caietanus 2. 2. q. 70. art. 2. et cum eo Soto, lib. 5. de iustitia, q. 7. art. 2. in fine, et congruentias insinuant, quia in Religionibus debet esse sincera, et planā cognitio criminum, et quia ibi supplicia, non sunt aded acerba, eo quod non sunt, tam ad puniendum, quàm ad salutem animæ: Item in favorem regularis observantiæ.